Приложение 1
к Положению
о порядке проведения конкурса на
замещение вакантных должностей
муниципальной службы в органах
местного самоуправления
Таймырского Долгано-Ненецкого
муниципального района

                             В комиссию по проведению конкурса на замещение
                                   	          вакантной должности муниципальной службы

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,___________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)

желаю   принять   участие  в  конкурсе  на  замещение  вакантной  должности
муниципальной  службы
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
(наименование должности)
в _____________________________________________________  Администрации
(наименование органа местного самоуправления)

муниципального района.

Настоящим подтверждаю, что я являюсь гражданином Российской Федерации, дееспособен, судимости не имею, сведения, содержащиеся в документах, представляемых мной для участия в данном конкурсе, соответствуют действительности, а сами документы не являются подложными. Согласен на прохождение процедуры оформления допуска к сведениям, составляющим государственную или иную охраняемую законом тайну, если исполнение обязанностей по должности муниципальной службы, на которую я претендую, связано с использованием таких сведений.

_____________________________                    __________________________
(дата)                                                                                      (подпись)